
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: „Varakļānu novada tūrisma informācijas centra atbalsta un grāmatu 

maiņas punkta izveide” 

ĪSTENOTĀJS: Varakļānu novada pašvaldība 

VIETA: Rīgas iela 4, Varakļāni, Varakļānu novads 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: 17 159,01 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 12 011,31 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: tūrisma attīstības veicināšana un tūristu piesaiste Varakļānu novadam.  

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Vismazākajā Latvijas pašvaldībā tieši Varakļānu pilsētas 

centrā, kur redzami daudzi unikāli tūrisma objekti, kultūras pieminekļi un kafejnīca, kā arī ir ievērojama 

iedzīvotāju un tūristu plūsma, tapis tūrisma atbalsta punkts, sniedzot iespēju ar interaktīvu monitoru iegūt 

informāciju par Varakļānu novada un apkārtnes tūrisma objektiem, kā arī sazināties ar TIC, kas darbojas 

Varakļānu muižas pils telpās. Lai objektam piesaistītu vietējos iedzīvotājus un motivētu jauniešus lasīt, 

namiņā izvietots arī publisko grāmatu maiņas punkts, kur nodot savu izlasīto grāmatu un piemeklēt tās 

vietā citu. Tāpat tā ir arī vieta, kur ziedot kādu lasāmvielu no sava grāmatplaukta. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


